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Ritva Ahokkaan perintö on merkitty käytettäväksi virolahtelaisten lasten ja 
nuorten terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen. Käyttötarkoituksena voi 
olla nuorten toimintaa tukevia rakennelmia ja siihen liittyviä toimenpiteitä, 
terveyttä ja hyvinvointia edistäviä hankkeita, liikunta-, nuoriso-, kulttuuri- ja 
ennaltaehkäisevän mielenterveys- ja päihdetyön mukaista toimintaa sekä 
yksittäisiä nuorille suunnattuja tapahtumia. Aloitteita toimenpiteistä voivat 
tehdä yksittäiset kuntalaiset, nuorten vapaat toimintaryhmät, kunnan eri 
toimialat sekä paikalliset ja alueelliset yhdistykset ja järjestöt.  
 
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja/kehittämissuunnittelija Erika Jokimies 
on jättänyt 16.1.2024 kuntalaisaloitteen kahden muksubussin 
hankkimisesta sekä Virojoen että Klamilan päiväkotiin. Muksubussi on 
sähköavusteinen lastenkuljetuspolkupyörä, joka mahdollistaa retkeillyn 
laajassa ympäristössä, antaa enemmän aikaa aktiviteeteille retkikohteissa, 
on hauska, yhteisöllinen sekä ekologinen liikkumistapa.  
 
Ennen aloitteen käsittelyä valmistelutyöryhmässä päiväkodeilta on 
pyydetty kannanotot muksubussien käytettävyydestä. Klamilan päiväkoti 
luopui osaltaan maksubussien mahdollisuudesta retkikohteiden 
läheisyyden, kevyenliikenteenväylien puuttumisen ja vaarallisten 
tieyhteyksien (ei piennarta) vuoksi. Virojoen päiväkoti näkee muksubussin 
retkeilyn mahdollistajana ja monipuolistajana. Muksubussien hankinta on 
käsitelty myös Kaakon kaksikon liikenneturvatyöryhmässä. 
Liikenneturvatyöryhmä kokoontui 7.3.2024 ja puoltaa muksubussien 
hankintaa edellyttäen, että muksubussissa käytetään pyöräilykypärää ja 
huomioliivejä. Muksubussi on varustettu kitkarenkain ja on siten 
ympärivuotisesti käytettävissä. Muksubussien säilytykseen 
varhaiskasvatus on esittänyt entisen kirjastoauton tallia. Jos tämä ei 
toteudu löytyy Virojoelta kuntatekniikan mukaan lukittava tila 
muksubusseille. Pyörien huolto jää varhaiskasvatuksen kustannukseksi.  
 
Aloitteen valmistelu on tehty kunnanhallituksen määrittämien ohjeiden 
mukaisesti työryhmässä 19.3.2024. Aloitteen käsittelyyn ovat osallistuneet 
vapaa-aikapalvelupäällikkö, liikuntapalveluvastaava, liikuntaneuvojan 
sijainen, varhaiskasvatusjohtaja ja sivistys- ja hyvinvointijohtaja.  
 
Aloitteen valmistellut työryhmä puoltaa kahden muksubussien hankintaa 
tarjouksen lisävarusteineen yhteishintaan 23 363 euroa, lisättynä 19 
säädettävän polkupyöräkypärän hankinnalla (tarjous ei vielä saapunut). 
Hanke ylittää 10 000 euron rajan, joten perinnön käytöstä lopullisen 
päätöksen tekee Virolahden kunnanvaltuusto.    
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Otto Koskela 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että se myöntää Ritva 
Ahokkaan perintörahastosta yhteensä 25.000 euron (0% alv.) rahoituksen 
kahden muksubussin ja pyöräilykypärien hankintaan Virojoen ja Klamilan 
päiväkodeille. 



 
Asian käsittely Asiasta käydyn keskustelun pohjalta kunnanjohtaja Otto Koskela teki 

muutetun päätösehdotuksen: “Kunnanhallitus päättää palauttaa asian 
uudelleen valmisteltavaksi.” 

 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti muutetun päätösehdotuksen 

mukaisesti. 


